

Właśnie dzisiaj, gdy przeżywamy Dzień Życia Konsekrowanego, po zakończeniu Mszy św. z odnowieniem naszych pallotyńskich przyrzeczeń, pragniemy podzielić się z Wami styczniowymi radościami Delegatury Jezusa Miłosiernego.

Nie wszyscy może wiedzą, ale od kwietnia 2015 roku w Republice Korei Południowej posiadamy oficjalnie zatwierdzoną Krajową Radę Koordynacyjną Zjednoczenia Apostolstwa Katolickiego. Od tego czasu bardzo zintensyfikowaliśmy głoszenie naszego charyzmatu w świetle Zjednoczenia Apostolstwa Katolickiego. Rozpoczęły się spotkania formacyjne, a w istniejących grupach zaczęliśmy świadomie wytwarzać *atmosferę zaciekawiania* wiernych (nie posiadając parafii na terenie Republiki Korei Południowej) apostołstwem w Zjednoczeniu.

Po ponad dwóch latach, poprzez szereg spotkań formacyjnych, dnia 22 stycznia 2018 roku swój Akt Zaangażowania Apostolskiego świadomie i dobrowolnie złożyło sześćdziesiąt osiem osób. Był to dla nas wspaniały czas. Podczas wspólnej adoracji Najświętszego Sakramentu oraz Mszy św., sprawowanej przy uczestnictwie wszystkich (aktualnie przebywających w Korei) Współbraci Delegatury Jezusa Miłosiernego oraz ks. Bae Young Seup (Peter) – wikariusza Biskupa diecezji Suwon dla wikariatu Seongnam – mogliśmy wraz ze św. Wincentym Pallottim i przez jego wstawiennictwo, dziękować Bogu za charyzmat, którym rozpałił kolejne osoby, tworzące wielką pallotyńską rodzinę.

Po zakończonych uroczystościach w kaplicy, w atmosferze rodziny pallotyńskiej przy wspólnym stole, wsłuchiwalismy się w świadectwa nowych członków, pełnych radości z faktu przyjęcia do Zjednoczenia Apostolstwa Katolickiego.

Wiele osób, które tego dnia złożyło Akt Zaangażowania, jest związana z nami od ponad 10. lat, natomiast są i takie osoby, które pamiętają pierwsze spotkania *Pallotyńskich Współpracowników* (czyli ok. 25. lat temu). W sytuacji nie posiadania parafii oraz koreańskiej zmianie miejsca zamieszkania (średnio co dwa lata – tyle trwa kontrakt na mieszkanie) jest to bardzo dobry znak wierności Pallotynom i charyzmatowi św. Wincentego, który jest nadal aktualny.

Mamy świadomość, że poprzez nowych członków Zjednoczenia Apostolstwa Katolickiego nasze obowiązki się nie zmniejszą, wręcz przeciwnie, będą nas mobilizowały do jeszcze większego wkładu sił i zaangażowania w formację przyjętych oraz nowych członków

Zjednoczenia.

Tak odczytujemy i wierzymy, że charyzmat naszego Ojca Założyciela, a szczególnie ożywanie wiary, rozpalanie miłości przy jednoczesnym łączeniu wszelkich możliwych sił i zdolności, znajduje w Republice Korei Południowej jak najlepszy grunt do rozwoju.

Żyjemy w czasach, kiedy pierwsze fale masowych nawróceń w Korei zaczynają przygasać, a średnia realnie praktykujących katolików spada do 30. procent. Dlatego jest to właściwy czas, by ożywić to, co kiedyś zostało rozpalone i pogłębiać to, co nie zostało pogłębione wcześniej.

Drodzy Współbracia, każdego z Was zachęcam do *próby misyjnej* w Republice Korei Południowej. Żniwo cały czas wielkie – pallotyńskich robotników mało.

Z pozdrowieniami,

***ks. Jarosław Kamiński SAC***